
Ref MISE EN PLACE - CREATION Tarif public  
HT 

Tarif public  
TTC 

 Remise client 
édition* 

 Tarif remisé 
HT 

 Tarif remisé 
TTC 

A2 ASTER - Site web avec   
choix d'un thème existant**  1 600 €  1 920 € 50%  800 €  960 € 

A6 ASTER - Newsletter intégrée (Ref A2)  400 €  480 € 50%  200 €  240 € 

A3 ASTER - Site web avec charte graphique 
personnalisée**  4 158 €  4 990 € 20%  3 326 €  3 992 € 

A7 ASTER - Newsletter intégrée selon la 
charte graphique personnalisée (Ref A3)  1 000 €  1 200 € 50%  500 €  600 € 

Ref MODULES Tarif public  
HT 

Tarif public  
TTC 

 Remise client 
édition 

 Tarif remisé 
HT 

 Tarif remisé 
TTC 

A9 ASTER - Génération de formulaires 
(inscription, activité)  900 €  1 080 € -  -  - 

A11 ASTER - Don en ligne  1 000 €  1 200 € -  -  - 

A13 ASTER -  Pages privées  500 €  600 € -  -  - 

A15
ASTER - Site associé pour les groupes 
de la paroisse (ex : aumônerie, scouts, 
journal…)

 500 €  600 € 25%  375 €  450 € 

TA
R
IF
S

ASTER
paroisse

* Pour les clients Edition avec un minimum de 4 parutions du journal paroissial par an
** Nos sites ASTER Paroisse comprennent de base le guide paroissial intégré et la version mobile et tablette en responsive design



Ref ABONNEMENTS MENSUELS* Assistance 
incluse

 Tarif 
public  

HT

Tarif 
public  
TTC

 Remise 
client 

édition 

 Tarif 
remisé 

HT 

 Tarif 
remisé 

TTC 

AB2 ASTER - Abonnement paroisse 3h/an  60 €  72 € 50%  30 €  36 € 

Ref ABONNEMENTS MODULES Assistance 
incluse

 Tarif 
public  

HT

Tarif 
public  
TTC

 Remise 
client 

édition 

 Tarif 
remisé 

HT 

 Tarif 
remisé 

TTC 

AB6 ASTER - Abonnement newsletter 
jusqu'à10.000 mails envoyés par mois  10 €  12 € 50%  5 €  6 € 

AB12 ASTER - Site associé à l'unité  20 €  24 € -  -  - 

AB17 ASTER - Feuilletage en ligne du journal 
paroissial  10 €  12 € 50%  5 €  6 € 

AB18 ASTER - Plate-forme vidéo (jusqu'à 
50Go)  15 €  18 € 15%  13 €  15 € 

AB19 ASTER - Astreinte week-end 2h/an 50 € 60 € -  -  - 

TA
R
IF
S

ASTER
paroisse

*Abonnement mensuel comprend : 
L'hébergement de votre site, sa sauvegarde quotidienne, sa sécurité avec un firewall, sa maintenance et l'assistance


